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Słoik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słoik szklany o elipsowatym przekroju 

poziomym, przeznaczony na przetwory owocowe lub warzywne, a także na miód. 

Znany słoik szklany o przekroju poziomym zbliżonym do elipsy ma w widoku 

czołowym, to jest w kierunku etykiety, kształt sercowaty. 

U góry słoik ma kołową nagwintowaną główkę niemal bez szyjki. 

Jego ścianki maja na powierzchni z wyjątkiem główki, dna oraz powierzchni okołogłówkowej, 

a także pól etykietowych, odwzorowaną w szkle rzadką stosunkowo siatkę o dużych rombowych 

okach. 

Siatka odwzorowana jest przecinającymi się, skośnymi liniami o jednakowej na całej 

powierzchni wypukłości około 0,5 mm. 

Na ściance czołowej i tylnej słoik ma gładkie, elipsowate pola etykiet, wyraźnie wgłębione 

w stosunku do powierzchni słoika. 

Słoik według wzoru przemysłowego ma w widoku czołowym kształt beczułkowaty, 

nieznacznie zwężony u dołu. U góry ma wyraźnie ukształtowaną szyjkę. 

Na ścianie czołowej i tylnej ma prostokątne, gładkie pola etykietowe zlicowane z powierzchnią 

słoika. Na powierzchni ścianek, z wyjątkiem główki, szyjki, dna, powierzchni okołoszyjkowej 

i okołodennej oraz pól etykietowych, ma odwzorowaną gęstą siatkę o małych oczkach. 

Siatkę tę ma odwzorowaną liniami wypukłymi o wypukłości najwyżej 0,3 mm zmniejszającej 

się płynnie do 2/3 w kierunku do pionowego, środkowego pasa ścianek bocznych. 

Linie siatki słoika przecinają się a w pionowym pasie środkowym ścianek bocznych tworzą łuki, 

które stykają się wierzchołkami i/lub przecinają ze sobą. 

Utworzona z tych linii siatka słoika ma oczka zasadniczo rombowate, a w środkowym, 

pionowym pasie ścianek bocznych łódeczkowate. 



Słoik może też mieć odwzorowaną siatkę w postaci podobnej do plastra pszczelego, to 

jest o oczkach w kształcie zbliżonym do sześciokątów foremnych, przy czym wypukłość linii 

siatki tak samo wynosi najwyżej 0,3 mm i tak samo jest płynnie zmniejszona do 2/3 w kierunku 

do pionowego, środkowego pasa ścianek bocznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zilustrowany na rysunku, na którym fig. 1 i 3 

przedstawiają odmiany wzoru w widoku czołowym, a fig. 2 i 4 w widoku bocznym. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

1. Słoik z odwzorowaną na powierzchni siatką o oczkach kształtu zasadniczo rombowatego, 

a w pionowym, środkowym pasie ścianek bocznych łódeczkowatego - fig. 1 i 2. 

2. Słoik z odwzorowaną na powierzchni siatka w postaci podobnej do plastra pszczelego o 

oczkach w kształcie zbliżonym do sześciokątów foremnych - fig. 3 i 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Słoik ma w widoku czołowym kształt beczułkowaty, u góry ma wyraźnie ukształtowana 

szyjkę, na ścianie czołowej i tylnej ma prostokątne, gładkie pola etykietowe zlicowane z 

powierzchnią słoika, na swej powierzchni, z wyjątkiem główki, szyjki, dna, powierzchni 

okołoszyjkowej i okołodennej oraz pól etykietowych, ma gęstą siatkę o małych oczkach 

odwzorowaną liniami wypukłymi o wypukłości najwyżej 0,3 mm zmniejszonej płynnie 

do 2/3 w kierunku do pionowego środkowego pasa ścianek bocznych - fig. 1,2, 3, i 4. 

- Słoik ma siatkę odwzorowaną liniami, które przecinają się, a w pionowym, środkowym 

pasie ścianek bocznych tworzą łuki stykające się wierzchołkami i/lub przecinające się ze 

sobą, przy czym siatka ma oczka kształtu zasadniczo rombowatego, a w pionowym, 

środkowym pasie ścianek bocznych łódeczkowatego - fig. 1 i 2. 

- Słoik ma odwzorowaną siatkę w postaci podobnej do plastra pszczelego, to jest o 

oczkach w kształcie zbliżonym do sześciokątów foremnych - fig. 3 i 4. / 
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